
 

INFORMASJON OM FJERNING AV BLÆREKATETER (KATETERSEPONERING) 
 

Vår adresse er Kråkerøyveien 2, 1671 Fredrikstad og vi holder til i 2. etasje der du skal følge 
skilt til Borg Kirurgiske, lege Arvid van der Hagen. Om nødvendig kan heis inn til venstre for 
trappen benyttes. Vårt telefonnummer er: 69 33 02 00 
 
Du er satt opp til time:  
 
Om undersøkelsen: 
 
Du er satt opp til en time for å fjerne blærekateter. Vi ber deg om å møte opp kl. 08:30 og vi tar da ut 
kateteret. Dette kan være litt ubehagelig, men er ikke direkte smertefullt. Du kan kjenne noe svie i 
urinrøret etterpå, spesielt dersom du har hatt kateter over lang tid. 
 
Vi kontrollerer deretter at vannlatingen kommer i gang, og du må beregne at du er hos oss i til 
sammen 4 timer. Du må drikke rikelig mens du venter og vi ber deg om å ta med 1 liter valgfri 
drikke (kaffe, te, mineralvann). Vannlatingen kommer bedre i gang hvis du er i bevegelse og det er 
mulighet for å rusle en tur mens du venter.  
 
Når du har latt vannet 2-3 ganger gjør vi en ultralydmåling over blæren for å se at den tømmes 
tilfredsstillende. 
Du er satt opp til en time hos lege kl. 12:00 for avsluttende undersøkelse og vurdering. 
Dersom du ikke har kommet i gang med vannlatingen og det påvises et større urinvolum i blæren, 
kan det bli nødvendig at vi legger inn et nytt blærekateter. Dette utføres på vanlig måte der det først 
settes lokalbedøvende gele i urinrøret. 
 
Pris:  

Undersøkelsen koster kr. 482,-   hvorav kr. 351,- påføres ditt egenandelskort. Dersom du har 
frikort betaler du kr. 131,- Dersom det legges inn et nytt blærekateter betaler du for dette 
med kr. 250,- i tillegg. Vi ber om betaling ved oppmøte enten med betalingskort eller 
kredittkort. Vi tar IKKE imot kontanter. Vi ber om at du gir oss beskjed innen 24 timer 
dersom tidspunktet ikke skulle passe, eller dersom det har oppstått noe som gjør at du ikke 
kan komme. Ved ubenyttet time og / eller for sen avbestilling vil du bli belastet med kr. 
690,-. 
 
Med vennlig hilsen 
Arvid van der Hagen 
Spesialist i Urologi og Generell Kirurgi 
 

 
 


